

ਮਾਪਤ ਖੁਲਾਸੇ ਮਾਪਤ ਖੁਲਾਸੇ 100
ਏਕੜ ਏਕੜ 40 ਏਕੜ 40 ਏਕੜ 40
ਅਧਿ-1191 ਪਟਾਓ ਦੇ ਧਰਮ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ
ਨਿਰਮਾਣ 2121 ਏਕੜ

Signature
10/7/21
Executive Engineer
RWD Works Division
Jalandhar

Sch. XLV - Form No. 134

4.28/9.11.21 DIVISION

4.01.21 SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

1040

Name

Date of first entry

Date of last entry

5th & final bill

Sch. XLV-Form No.134

44

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/W :- Const. of Road & CD work					
from Noonfawo N.H.P.C Road					
to Rotengapur,					
MHCsy - NDB - Brics					
Package No. MHCsy - NDB - BRP - Pakisylt					
Block. Patchi					
Agency. 7/13 Uttarbihor Const. Co.					
Sports club Road.					
Notaris, E. Champson.					
Agreement No. 07 SPD / 2021-22					
Const. Ag. value - b.			147,3567.0		
Date of work order :-			16/12/2021		
Date of comp			15/12/2022		
Actual Date of comp - 10/12/2022					
Measurement for					
7B.No-132 P-91 tody					
Abstract of cost					
1/ Const. of benchmark					
& R.T. pillar					
P. 37					
2-150 K7 @ 9			8571280		18300.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2/2	Const. of reference pillar				
		P.37			
2.150 47	②	5014.302			10780.2
3/	Cleaning and grubbing road land				
		P.37			
0.645 H-1	②	51137.38			32984.2
4/	Const. & embankment lead up to 1000 ft.				
		P.37			
3045.365	③	189.95			578467.2
5/	Const. & subgrade on the shoulder				
		P.37			
2015.214	③				
397.32	③	P.B.m.		P.4	
2412.53	③				
with 2144.68	③	191.64			411006.2
6/	Excavation for road way in soil				
		P.37			
191.54	③				
11.55	③	P.B.		P.1	
202.09	③	75.50			15333.2
7/	Const. & G.S.B. G.I. by				
		P.B. wall			
		gate: al			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1050.65	1 ³	P. 38			
56.10	7 ³	7 ³	P. 2		
1106.75	7 ³ @ 1	3037=91		9	3364420
of	Piv	laying spreading			
	& comp.	with 1.7			
558.95	7 ³	P. 38			
30.93	7 ³	7 ³	P. 2		
589.88	7 ³				
with 578.92	7 ³ @ 1	3725=31		8	2162446
91	Piv	and applying			
	prime cut	with SS1			
4980.48	7 ²	P. 38			
2220.00	7 ²	7 ²	P. 3		
7200.48	7 ² @ 9	43=13		8	310557
107	Piv	and applying	stack		
	coat	with SS1			
4980.48	7 ²	P. 38			
2220.00	7 ²	7 ²	P. 3		
7200.48	7 ² @ 9	14.56		9	104839
111	Piv	laying and rolling			
	& comp.	with 70			
	pay 1600 for 1755				
4980.48	7 ²	P. 38			
2220.00	7 ²	7 ²	P. 3		
7200.48	7 ² @ 1	211=23		9	1520957
124	Const	9 un. recorded			
	Pce	725			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		P. 38			
138.52 y ² @ 9		6836.77			Rs 997029 -
129		Plv and fring 9			9 cc
		715 km			-
		P. 38			
340 @ 9		2448.70			9 7346 =
141		Plv and fring 9			9 cc
		715 2007			-
740		P. 39			
140		78		P. 4	
840 @ 9		6412.54			9 5132. =
109		Painting of two cor.			
		including			brim
		cost			
		P. 39			
55.807 @ 9		99.42			9 5548. =
161		Plv and fring 2			100m
		on concrete ce. Panel.			
		Surface cement. Paint			
		water based			-
		P. 38			
46 y ² @ 9		92.32			Rs 4247. =
179		Plv and fring of hot d.b.			
		Red. 7000			-
309.0 y ²		P. 39			
120.40 y ²		78		P. 3	
429.40 y ² @ 9		72091			9 309988 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18/	P/W & Fring 9	12747	21	9	25494
	typical	Super with 100			
		P. 25			
2 No	9	12747	21	9	25494
19/	P/W & Fring 9	12747	21	9	25494
	typical	700 mm	100		
		P. 38			
2 No	9	12747	21	9	25494
20/	P/W & Fring 9	12747	21	9	25494
		600 mm	100		
		P. 40			
4 No	9	3513	18	9	14053
21/	P/W & Fring 9	3513	18	9	14053
		600 mm	450 mm		
		Rectangular	h-d		
		P. 40			
4 No	9	4087	20	9	8174
22/	P/W & Fring 9	4087	20	9	8174
		300 mm	100		
		P. 40			
6 No	9	4762	83	9	28577
23/	P/W & Fring 9	4762	83	9	28577
		300 mm	100		
		P. 40			
30/					
22.50	7	73		P. 2	
52.50	9	902	86	9	47400

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24/ G/W in excavation for foundation		P-40			
150.48 $\times$ 9	269.32		9	40527	
25/ Sand filling in open foundation		P-40			
11.44 $\times$ 9	438.87		9	5021	
26/ Plr 1/2" 150mm in open foundation		P-40			
114.56 $\times$ 9	2912.74		1	33422	
27/ Plr 1/2" 150mm in open foundation		P-40			
24.68 $\times$ 9	5915.21		9	145997	
28/ 24 mm work in cy (1:4) on H.W.		P-41			
105.12 $\times$ 9	5630.14		9	591840	
29/ Plr 1/2" 150mm 1000 mm deep		P-41			
30/ 77 $\times$ 9	3997.61		9	119988	
30/ Plastering with (1:4) on Plw					

Continuation

[illegible]